
 

 

 

 

w sprawie Regulaminu Rady Nadzorczej   

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 3 oraz § 14 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 Statutu Banku Rada Nadzorcza 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się „Regulamin Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki 
Akcyjnej” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 2.  

Postanowienia § 13 ust. 7 Regulaminu, o którym mowa w § 1,  stosuje się odpowiednio do nagrań przebiegu 
posiedzeń Rady Nadzorczej, sporządzonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 
§ 3. 

1. Uchyla się uchwałę Rady Nadzorczej nr 68/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie  Regulaminu 
Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia Regulaminu, o którym mowa w § 1, przez Walne 
Zgromadzenie Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej.  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Mariusz  

 

Uchwała nr 73/2020 Rady Nadzorczej z dnia 27 lipca 2020 r. 
 

w oryginale właściwy podpis 
Przewodniczący Rady Nadzorczej 
Piotr Sadownik 

 

w oryginale właściwy podpis 

Wiceprzewodnicząca Rady Nadzorczej 
Grażyna Ciurzyńska  

 

w oryginale właściwy podpis 

Sekretarz Rady Nadzorczej 
Zbigniew Hajłasz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w oryginale właściwy podpis 

Członek Rady Nadzorczej 
Mariusz Andrzejewski 

 

w oryginale właściwy podpis 

Członek Rady Nadzorczej 
Mirosław Barszcz  

 

w oryginale właściwy podpis 

Członek Rady Nadzorczej 
Adam Budnikowski 

w oryginale właściwy podpis 

Członek Rady Nadzorczej 
Wojciech Jasiński  
 
 
 w oryginale właściwy podpis 

Członek Rady Nadzorczej 
Andrzej Kisielewicz 

 

w oryginale właściwy podpis 

Członek Rady Nadzorczej 
Elżbieta Mączyńska – Ziemacka 
 
 
 
 
w oryginale właściwy podpis 

Członek Rady Nadzorczej 
Krzysztof Michalski  

 


